
                        令和 2 年 12 月 

お客様 各位 

                    ＫＹタイル株式会社 
 
 

廃番色のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社製品をご愛顧

賜りまして誠にありがとうございます。 
 さて、下記のように輸入品の一部品番が海外生産メーカーの諸事情により、

廃番とさせていただく事となりましたのでご案内申し上げます。 
 緊急のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解とご

協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 

廃番品番 内装タイル「モアレ」300×200 の下記 3 色を廃番とさせていただきます。 

 
VOL．16 カタログ 33 頁  

商品名（形状） 該当品番 

モアレ（300×200） MR-3201・MR-3203・MR-3205 

 
以上 


